永平高中第 16屆班聯會正、副主席當選公告

主旨：公告本校第 16 屆班聯會正、副主席選舉結果

說明：

一、第 16屆班聯會正、副主席選舉業於 114年 6月 13

日上午 8 時至下午 6 時於學務處辦理投、開票事宜。

   二、總投票數 1320張，同意票 741張，不同意票 522

張，無效票 57張。同意票人數超過選舉人總數的

20%。

        (1320x 20％=264)

   三、應選正副主席各一名，當選結果如下

       班聯會  主席：106 林祐愷

       班聯會副主席：104 蘇泰祥

   四、班聯會正、副主席任期自 114 年 8 月 1日至 115

年 7 月 31止，班聯會幹部任期亦同。